ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Чухломинский сельсовет Ирбейский  район Красноярский  край
                                                               РЕШЕНИЕ
«31» июля   2020  год

           № 7
О регистрации кандидата в главы муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края , выдвинутого местным отделением Всероссийской   политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Чухломинский сельсовет от 26.06.2020 года №1а «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам главы и депутатов Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, на избирательную комиссию муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края», проверив соблюдение требований Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов , представленных в избирательную комиссию муниципального образования Чухломинский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата в главы Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования Чухломинский сельсовет РЕШИЛА :

           1. Зарегистрировать Криштоп Сергея Алексеевича  , 20 января 1962 года рождения , место работы: Администрация Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, проживающей Ирбейский район , д. Каменка, улица Песчаная  д.4 кв.2 , образование профессиональное , кандидатом в главы муниципального образование Чухломинский сельсовет «31» июля 14 часов 00 мин.

           2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
           3.  Направить настоящее решение в газету «Ирбейская газета»  для опубликования .
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Чухломинский сельсовет
	  _______               Истомина О.Н
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Чухломинский сельсовет
	_________              Лейман Н.В.
    (подпись)                               (инициалы, фамилия)

МП